
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.32bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DIMISSIONI DEL PROF. GIUSEPPE VISAGGIO DALLA CARICA DI AMMINISTRATORE 

UNICO DELLA SOCIETÀ CONSORTILE SILAB-DAISY S.C.A.R.L. 

 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto della Società consortile SILAB-DAISY ed, in particolare, 

gli articoli 14 bis “Forme di Amministrazione” e 14 ter 

“Amministratore Unico”;  

VISTA la nota P.E.C. del 20.02.2020, con la quale l’Amministratore Unico 

della predetta Società, prof. Giuseppe Visaggio, ha rassegnato le 

proprie dimissioni dall’incarico; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani; 

CONDIVISA la proposta volta a dare mandato al Rettore di procedere, con 

proprio provvedimento, alla designazione dell’Amministratore 

Unico della predetta Società, in sostituzione del prof. Giuseppe 

Visaggio, 

DELIBERA 

di dare mandato al Rettore di procedere, con proprio provvedimento, alla designazione 

dell’Amministratore Unico della predetta Società consortile, in sostituzione del prof. 

Giuseppe Visaggio, dimissionario. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 27.02.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                          
                                                                                          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

 dott.ssa Pasqua RUTIGLIANI 


